
 
 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 1348/2020  

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO o deferimento da solicitação contida no Ofício nº 190/2020/CLC, 

protocolo e-doc nº 07010082964202041, da Coordenadoria de Licitações e Contratos, 

 

 

R E S O L V E 

 

 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para fiscalizarem o recebimento do objeto 

do contrato firmado entre o Fundo de Modernização do Ministério Público do Piauí e a 

Universidade Federal do Piauí, por intermédio da Fundação Cultural e de Fomento à 

Pesquisa, Ensino, Extensão e Inovação - FADEX (Contrato nº 15/2020), cujo objeto é a 

Contratação de serviços de Perícias e Assessoria Técnica especializada em diversas áreas 

de conhecimento, visando atender as necessidades do Ministério Público Estadual do Piauí: 
 

Fiscais Técnicos/Área Nome Matrícula 

Arquitetura e Urbanismo, 

História, Geografia, Arqueologia 

e Conservação de Arte Rupestre 

e Antropologia 

Danielle Area Leão Dantas 

 

Elane Lopes Coutinho 

 

232 

 

 

15.443 

 

Engenharia Civil, Engenharia 

mecânica, Engenharia de 

Materiais, Engenharia Química, 

Engenharia Cartográfica e de 

Agrimensura, Engenharia 

Elétrica, Física, Ciências da 

Computação 

André Castelo Branco 

Ribeiro 

 

Carol Chaves Mesquita e 

Ferreira 

 

Danielle Costa Brandão 

 

15243 

 

 

226 

 

 

404 

 

Engenharia Ambiental e 

Agronomia  

Faruk Morais Aragão  125  

Psicologia e Pedagogia Liandra Nogueira Soares 

da Silva 

 

Gabriela Pires Amâncio 

138 

 

 

391 

Contabilidade e Economia Jesaías Pereira da Silva 

 

Adriana Ximenes 

120 

 

170 



Rodrigues 

 

Cristiane Lage Fortes 

 

 

16.953 

 

Ciências Sociais Maria Luisa da Silva Lima 

 

Núbia de Caldas Pereira 

Bona 

151 

 

 

268 

 

Medicina, Química, 

Biomedicina, Odontologia, 

Nutrição, Zootecnia, Medicina 

Veterinária 

Vivianne Martins Almeida 

Pompeu  

410  

Fiscal Administrativo Jonatan Santos de Castro  199  

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de julho de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 

 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1348/2020
	R E S O L V E

